[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 27 декабря 2016 г.
	№ 375
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в постановление администрации Провиденского городского округа от 06.05.2016 г. № 116 «Об утверждении муниципальной программы «Стимулирование экономической активности населения Провиденского городского округа на 2016-2018 годы»

В целях уточнения объемов финансирования отдельных мероприятий муниципальной программы «Стимулирование экономической активности населения Провиденского городского округа на 2016-2018 годы», администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Провиденского городского округа от 06.05.2016 г. № 116 «Об утверждении муниципальной программы «Стимулирование экономической активности населения Провиденского городского округа на 2016-2018 годы» следующие изменения:
1.1. по всему тексту постановления и приложения к нему слова «50,0 тыс. рублей» заменить на слова «2,7 тыс. рублей».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа (Веденьева Т.Г.)
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Провиденского городского округа

	Глава администрации
	С.А.Шестопалов